[image: image1.png]

Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 26.08.2011
	№ 4532

	О присуждении премий                                                                                    «Лучший лагерь с дневным пребыванием детей»

В соответствии с Положением о наградах, премиях и стипендиях городского округа город Бор Нижегородской области, утверждённым решением Совета депутатов от 31.05.2011 № 51, решением Совета руководителей школ от 30.06.2011, Совета руководителей дошкольных учреждений от 27.06.2011 администрация городского округа г. Бор постановляет:
          1. Присудить премию «Лучший лагерь с дневным пребыванием детей» на базе общеобразовательных школ в 2010/2011 учебном году в размере 10 000 (Десять тысяч) рублей каждая:

          1.1. МБОУ ООШ № 20 (Л.В.Кутрова);

          1.2. МБОУ Редькинская СОШ (Т.А. Биюшкина).

          2. Выплату премии осуществить за счет ассигнований, предусмотренных на реализацию Программы развития системы образования Борского района.

          3. Общему отделу администрации городского округа г. Бор                          (Ю.Г. Зырянов) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Борская правда» и размещение на официальном сайте borcity. ru.
         4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника управления народного образования администрации городского округа г. Бор Н.Н. Лезова.

	Глава администрации
	А.В.Киселев

	В.М. Котова

	2-45-44